
Einrichtungsentgelt 0 €5

Mobil Community

	 �Community-Flat
	 • von htp Mobil zu htp Mobil
	 • von htp Mobil zu htp Festnetz
	 • von htp Festnetz zu htp Mobil

2,50 €/Monat2

Einrichtungsentgelt 0 €5

Mobil All Net Flat LTE

	 �Community-Flat
	 �Flat in alle deutschen Netze
	 �SMS-Flat in alle deutschen Netze
	 �10 GB LTE Daten-Flat 

(bis zu 50 Mbit/s)

10,00 €/Monat3

Kombi-Vorteil   
Surf & Fon/Surf + Mobil All Net Flat LTE: 24 Monate 

5,00 € Gutschrift4 

1	� Bequeme monatliche Abrechnung über die Rechnung. Mindestvertragslaufzeit: 12 Monate. Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Monatsende. 
2	� Nur in Verbindung mit htp Internet-Anschluss, durch den weitere Kosten entstehen. Bei Abschluss eines htp Mobilfunkvertrages ohne diese htp 

 Anschlüsse beträgt das mtl. Grundentgelt 5,00 €. Folgende Verbindungen im Monatsentgelt enthalten: von htp Mobil zu htp Mobil, von htp Mobil zu htp 
Festnetz, von htp Festnetz zu htp Mobil. Die Option htp Festnetz zu htp Mobil ist nur wirksam bei gleichzeitigem Vorliegen eines htp Internet- oder  
htp Festnetzanschlusses. Rufumleitungen, Roamingentgelte, Verbindungen zu Mehrwertdiensten und Sonderrufnummern sowie Internet- oder Daten-
einwahlen jeweils nicht mit eingeschlossen. Inlandsverbindungen: 0,15 €/Min. Taktung: 60/60. SMS in alle dt. Mobilfunknetze: 0,15 €, MMS: 0,39 €. Prak-
tische  Online-Rechnung (alt. Papierrechnung zzgl. 1,95 €/Monat). Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Ohne Kündigung automatische Verlängerung 
auf  unbestimmte Zeit. Kündigungsfrist: 1 Monat.

3	� Nationale Standardgespräche in alle dt. Fest- und Mobilfunknetze kostenlos. Die Option htp Festnetz zu htp Mobil ist nur wirksam bei gleichzeitigem 
Vorliegen eines htp Internet- oder htp Festnetzanschlusses. Rufumleitungen, Roamingentgelte, Verbindungen zu Mehrwertdiensten und Sonderruf-
nummern sowie Internet- oder Dateneinwahlen sind jeweils nicht mit eingeschlossen. Taktung: 60/60. Nutzung nur für manuell über das Endgerät  
erstellte SMS zulässig. SMS-Mehrwertdienste ausgeschlossen. MMS: 0,39 €/MMS. Datennutzung gilt nur für paketvermittelte nationale Datenverbin-
dungen, nicht für Sprachtelefonie- (Voice over IP), Videotelefonie- (Video over IP) und Peer-to-Peer-Dienste. Bis 10 GB/20GB/30GB/40GB pro Abrech-
nungsmonat gilt max. Geschwindigkeit 50 Mbit/s (Download) und 32 Mbit/s (Upload). Danach jeweils bis zu 32 kbit/s. Praktische Online-Rechnung  
(alt. Papierrechnung zzgl. 1,95 €/Monat). Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Ohne Kündigung automatische Verlängerung auf unbestimmte Zeit.  
Kündigungsfrist: 1 Monat.

4	� Für Neu- und Bestandskunden bei zeitgleicher Beauftragung eines aktuellen Surf&Fon- oder Surf-Produkts sowie eines Mobil All Net Flat LTE Produkts 
mit jeweils einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten und nach erfolgreicher Bereitstellung dieser Produkte. Der Kombi-Vorteil ist kombinierbar mit 
anderen htp-Vorteilen bzw. htp-Rabattaktionen. Gilt für Vertragsabschlüsse bis zum 31.10.2024.

5	� Aktion: Bei Vertragsabschluss bis zum 31.10.2024.

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer.
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Stand: September 2024

LTE Daten-Flat Upgrade 
auf

 � 20 GB 
(bis zu 50 Mbit/s) 

+5,00 €/Monat3

 � 30 GB  
(bis zu 50 Mbit/s)

+10,00 €/Monat3

 � 40 GB  
(bis zu 50 Mbit/s)

+15,00 €/Monat3

htp Mobilfunk-Tarif
ohne Extrakosten im
EU-Ausland nutzen!

Die ersten 
3 Monate
kostenlos!G Data Internet

Security für Android

 � mit 1 Lizenz 0,95 €/Monat1

htp GmbH kostenlose Hotline 0800/222 9 111 www.htp.net info@htp.net

Internet · Telefon · Mobil – direkt aus meiner Region. 
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